[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

__________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 10
17.03.2016 г.

«Об установлении размера возмещения дополнительных расходов, связанных с проживанием вне постоянного места жительства (суточных) при направлении в служебные командировки работников ОМСУ МО Васильевский из местного бюджета»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях  установления порядка направления в служебные командировки работников органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский
РЕШИЛ:
1. Установить размер возмещения дополнительных расходов, связанных с проживанием вне постоянного места жительства (суточных) при направлении в служебные командировки работников органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский равный 500 рублям за каждый день нахождения в служебной командировке из местного бюджета.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский  разработать порядок направления в служебные командировки работников ОМСУ МО Васильевский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в средствах массовой информации в газете «Муниципальный вестник округа № 8».

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга: msmov.spb.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председатель муниципального совета

К.А. Чебыкин
[image: image1]